
s
Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

WOJEWODZTWO

KUJAWSKO-POMORSKIE
Unia Europejska

Europejski Fundusz Spoleczny

Wielgie, dnia, 27.11.2019r.

miejscowosc, data

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiaj^cy - Gmina Wielgie, ul. Starowiejska 8, 87-603 Wielgie zawiadamia, ze na

podstawie rozeznania rynku w celu udzielenia zamdwienia Nr GSR.271.15.2019.KG na:

Dostaw^ materialow dydaktycznych w placowkach oswiatowych Gminy Wielgie, na potrzeby

realizacji projektu pn. „Ksztalcenie ogolne w placowkach oswiatowych Gminy Wielgie"

realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Kujawsko -

Pomorskiego na lata 2014 - 2020, Os Priorytetowa 10 Innowacyjna Edukacja, Dzialanie 10.2.

Ksztalcenie ogolne i zawodowe, Poddzialanie - 10.2.2 Ksztalcenie ogolne , w ramach

konkursu Nr RPKP. 10.02.02-IZ.00-04-257/19 jako najkorzystniejsz^ wybrano ofert? zlozonq

przez:

Biuro Usiugowo - Handlowe „BIUROMECHANIK"

Ul. Kraszewskiego 35, 87-800 Wloclawek

Uzasadnienie wyboru:

Zamawiaj^cy wybral najkorzystniejsz^ ofert? na podstawie kryterium oceny ofert okreslonego

w rozeznaniu rynku, tj.:

Cena- 100,00%- 15 929,73 zl

Oferta zlozona przez ww. wykonawc? uzyskala najwyzsz^ ilosc punktow, tj. 100,00

Oferty zlozone w przedmiotowym post^powaniu uzyskaly nast^puj^c^ punktacj?:

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Punktacja

w kryterium:

Cena

L^ezna

punktacja

Biuro Usiugowo - Handlowe

„B1UR0MECHAN1K"

Ul. Kraszewskiego 35, 87-800 Wloclawek

100,00 100,00

Umowa z Wykonawc^ zostanie podpisana w dniu 27.11.2019r. w siedzibie Zamawiaj^cego.

W^T
jni'
fz WiewUmgr Tadeiisz Wiewidrski


